
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 августа 2022 г.  № 15/110 

  

г. Камышлов 

 

О формах протоколов и сводных таблиц участковых, окружных, 

Камышловской районной территориальной избирательных комиссий об 

итогах голосования и результатах выборов при проведении  

11 сентября 2022 года выборов органов местного самоуправления 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить формы протоколов и сводных таблиц для установления 

итогов голосования и результатов выборов на выборах депутатов Думы 

Камышловского муниципального района Свердловской области седьмого 

созыва 11 сентября 2022 года: 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по ____________________________ избирательному округу №__________ на  

           (наименование избирательного округа)                                                                 (номер округа)                   

соответствующем избирательном участке (приложение № 1); 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по ____________________________ избирательному округу №__________ на  

           (наименование избирательного округа)                                                                 (номер округа)                   

соответствующем избирательном участке с машиночитаемым кодом 

(приложение № 2); 

- протокол окружной избирательной комиссии по Восточному 

трехмандатному избирательному округу № 2 о результатах выборов по 

Восточному трехмандатному избирательному округу № 2 (приложение № 3); 

- протокол окружной избирательной комиссии по Восточному 



трехмандатному избирательному округу № 2 с полномочиями окружных 

избирательных комиссий по трехмандатным избирательным округам № 1,  

№ 3, № 4, № 5 о результатах выборов по _______________________________  

                                                                                            (наименование избирательного округа) 

трехмандатному избирательному округу № ________ (приложение № 4); 

                                                                                                (номер округа) 

- сводную таблицу окружной избирательной комиссии по Восточному 

трехмандатному избирательному округу № 2 о результатах выборов по 

Восточному трехмандатному избирательному округу № 2 (приложение № 5). 

- сводную таблицу окружной избирательной комиссии по Восточному 

трехмандатному избирательному округу № 2 с полномочиями окружных 

избирательных комиссий по трехмандатным избирательным округам № 1,  

№ 3, № 4, № 5 о результатах выборов по _______________________________  

                                                                                            (наименование избирательного округа) 

трехмандатному избирательному округу № ________ (приложение № 6). 

                                                                                                (номер округа) 

2. Утвердить формы протоколов и сводной таблицы для установления 

итогов голосования и результатов выборов на выборах главы 

муниципального образования «Зареченское сельское поселение» 

Камышловского муниципального района Свердловской области 11 сентября 

2022 года: 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по единому избирательному округу на соответствующем избирательном 

участке (приложение № 7); 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по единому избирательному округу на соответствующем избирательном 

участке с машиночитаемым кодом (приложение № 8); 

- протокол территориальной избирательной комиссии о результатах 

выборов по единому избирательному округу (приложение № 9); 

- сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о 

результатах выборов по единому избирательному округу (приложение № 10). 

3. Утвердить формы протоколов и сводной таблицы для установления 

итогов голосования и результатов выборов на выборах депутатов Думы 

муниципального образования «Зареченское сельское поселение» 



Камышловского муниципального района Свердловской области пятого 

созыва 11 сентября 2022 года: 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по десятимандатному избирательному округу № 1 на соответствующем 

избирательном участке (приложение № 11); 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по десятимандатному избирательному округу № 1 на соответствующем 

избирательном участке с машиночитаемым кодом (приложение № 12); 

- протокол окружной избирательной комиссии по десятимандатному 

избирательному округу № 1 о результатах выборов по десятимандатному 

избирательному округу № 1 (приложение № 13); 

- сводную таблицу окружной избирательной комиссии по 

десятимандатному избирательному округу № 1 о результатах выборов по 

десятимандатному избирательному округу № 1 (приложение № 14). 

4. Утвердить формы протоколов и сводной таблицы для установления 

итогов голосования и результатов выборов на выборах депутатов Думы 

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области пятого созыва 11 сентября 2022 года: 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по десятимандатному избирательному округу № 1 на соответствующем 

избирательном участке (приложение № 15); 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по десятимандатному избирательному округу № 1 на соответствующем 

избирательном участке с машиночитаемым кодом (приложение № 16); 

- протокол окружной избирательной комиссии по десятимандатному 

избирательному округу № 1 о результатах выборов по десятимандатному 

избирательному округу № 1 (приложение № 17); 

- сводную таблицу окружной избирательной комиссии по 

десятимандатному избирательному округу № 1 о результатах выборов по 

десятимандатному избирательному округу № 1 (приложение № 18). 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, окружным избирательным комиссиям по выборам 

депутатов Дум Камышловского муниципального района Свердловской 



области седьмого созыва, муниципального образования «Зареченское 

сельское поселение» Камышловского муниципального района Свердловской 

области пятого созыва, Калиновского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области пятого созыва 11 сентября 

2022 года, участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте 

комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской  районной 

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных 

 


